Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	                Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017 №  860
О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска от 31.03.2010 № 124 «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на 2010-2020 годы»
В связи с принятием подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2014 - 2020 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление города Новочебоксарска                    от 31.03.2010 № 124 «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на 2010-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по социальным вопросам.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             О.В. Чепрасова
_1558174995.doc
[image: image1.png]